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آئین افتتاح نمایشگاه نقاشی »ژوائو آبیدو گالوائو« هنرمند اهل کشور برزیل، در باغ موزه ملی انقلاب 
اسلامی و دفاع مقدس برگزار شد. این نمایشــگاه با محوریت روابط جدید نیروها در جهان؛ حاکمیت 
انقلاب هنر و حاکمیت هنر انقلاب تدارک دیده شده و مشتمل بر 9 اثر هنری است که همگی روی پارچه 
نقاشی شده اند. نقاشی های این هنرمند انقلابی به روابط جدید نیرو های ضد استکبار در جهان امروز اشاره 

می کند؛ جایی که تاریخ تکرار می شود و انقلاب و هنر به یکدیگر پیوند می خورند.
»ژوائو آبیدو گالوائو« آثار نمایش  یافته در این نمایشگاه را به صورت اختصاصی برای موزه ملی انقلاب 

اسلامی و دفاع مقدس خلق کرده است./تسنیم

جلال تهرانی نویسنده و کارگردان نام  آشنای تئاتر ایران که 7 سال از صحنه دور بوده است، امسال 
سه  نمایشنامه را روی صحنه می برد. ســه گانه »بونکر« عنوان سه نمایشنامه او است که هر سه متن به 
تازگی نوشته شده و این روزها با جمعی از بازیگران سرشناس تئاتر و سینمای ایران در مکتب تهران در 
حال تمرین است. »مخزن«، »تک سلولی ها«، »هی مرد گنده گریه  نکن«، »سیندرلا« و »فصل شکار 

بادبادک ها« برخی از آثار پیشین جلال تهرانی است که با استقبال تماشاگران مواجه شده است.
وی که از نویسندگان و کارگردان های جریان ساز تئاتر ایران است و یک دهه گذشته بر راه اندازی مکتب 

تهران متمرکز بوده است./مهر

بازگشتجلالتهرانیبهتئاترپساز۷سالبرگزاریآئینافتتاحنمایشگاهنقاشیهنروانقلاب

محمد خزاعی در جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان سینمایی 
با تاکید بر لزوم بی وقفــه امور و برنامه ها بر اســاس تقویم زمانی اعلام 
شــده قبلی گفت: کلیه فعالیت های ســازمان و موسســات بر اساس 
برنامه های مصوب و عطف به مصوبات شورا، شایسته است بدون اختلال 

و کوچک ترین وقفه ادامه پیدا کند.
وی در ادامه با اشــاره به اهمیت شکل گیری گروه سینمایی فرهنگ 
و حمایت از فیلم های غیرتجاری در ژانرهای مختلف افزود: ایجاد گروه 
سینمایی فرهنگ و انتشار اخبار آن طی چند روز گذشته، با واکنش ها و 
استقبال خیلی خوبی از سوی تهیه کنندگان، فیلمسازان و منتقدان قرار 
گرفت و همین استقبال، نشانگر نیاز سینما به این ظرفیت تازه است. قطعا 
این گروه ساز و کار مفیدی برای مهجور نماندن فیلم های غیرتجاری در 

مرحله اکران است.
رئیس سازمان سینمایی خاطرنشــان کرد: برخی آثاری روی پرده 
ســینماها، در عین حال که آثار ارزشمندی هستند، آنچنان که باید در 
چهار هفته اول اکران - که بر اساس قراردادها تعیین می شود- قادر به 
فروش و ارتباط مناسب با مخاطبان نیستند، این فیلم ها همیشه در سایه 
فیلم های کمدی و پرفروش قرار می گیرند از این رو، ایجاد این گروه کمک 

می کند تا این دسته از آثار مهجور واقع نشوند.
وی ادامه داد: بر اساس این طرح، پردیس های سینمایی که از بیش 
از 5 سالن برخوردارند، یک سالن خود را در اختیار نمایش آثار فرهنگی 
قرار خواهند داد تا اکران این آثار حتی، پس از چهار هفته )کف فروش( 

ادامه پیدا کند.
خزاعی ادامه داد: با این ســاز و کار، هم صاحبان آثــار تجاری و هم 
صاحبان آثار فرهنگی  می توانند از فرصت نمایش در پردیس های مهم 
کشور برخوردار شوند. در این طرح برنامه ریزی شده که 5 هفته معادل 
روزانه 5 سانس با یک سالن، در اختیار گروه سینمایی فرهنگ قرار گیرد. 

وی تاکید کرد: آثار گروه هنر و تجربه معمولا، به صورت تک سانس و در 
چند سینمای محدود و هفته ای یکی دو سانس است در حالی که کار گروه 
سینمایی فرهنگ، در امتداد اکران اصلی سینماهاست و فرصت مضاعفی 
را برای کمک به فیلم های غیرتجاری فراهم می ســازد. سیاست گذاری 
سازمان ســینمایی بر این اســت که با این مدل، انتقاد صاحبان آثار و 
سینماها نسبت به ادامه نداشتن اکران کافی یک فیلم کم فروش بعد از 

چهار هفته، برطرف شود.
خزاعی با بیان اینکه گروه ســینمایی فرهنگ یک 
سرگروه مجزا نیست و قرارداد جدیدی برای فیلم های 
آن منعقد نمی شــود، گفت: در این گروه، به منظور 
حمایت از آثار غیرتجاری، تنها یک ســانس بندی 
انجام می شــود و تلاش می کنیــم حداقل 40 
مجموعه سینمایی را در این گروه بگنجانیم تا 
هر فیلم براساس ضریب با یک یا دو سانس در 

مدت پنج هفته اکران شود.
خزاعی خبر داد: به زودی فهرســت 
سینماهایی که در مســیر اجرای این 
طرح قرار می گیرند اعلام و شورای گروه 
فرهنگ، عناوین فیلم هایی که در سبد 
حمایت این برنامه قــرار می گیرند را 

معرفی خواهد کرد.
وی حمایت از انواع گونه های سینمایی را از 

وظایف ذاتی سازمان سینمایی عنوان و تصریح کرد: 
یکی از سیاست ها و اولویت های ما تقویت فیلم ها و 
ژانرهای مختلف است و در گروه سینمایی فرهنگ، 

این رویکرد تقویت خواهد شد./صباخبر

حمید نیلی:
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